*Porro.*

His levioribus correctionibus a me repertis & cui-vis observationi applicatis, servatis cæteris omnibus a D. Lexell definitis Elementis, habentur sequentia:

*Comparatio.**Observationis Hudsonsbay cum cæteris.**Hudsonsbay & Petropolis.*

Effectus Parallaxeos resp.....	+ 6' 3"
Hudsonsbay correcta per — 13.....	<u>7 19 8</u>
Reducta ad Petropolim.....	7 25 11
Petropolis correcta per — 11.....	<u>15 43 30</u>
Hudsonsbay a Petropoli.....	8 18 19
Hudsonsbay a Parisiis.....	<u>6 26 16</u>

Petro-

Petropolis a Parisiis.....	1	52	3
D. Lexell.....	1	52	3
Differentia.....	0	0	0

*Hudsontay & Wardhus.*

Effectus parallaxeos resp.....	+	5'	12"
Hudsontay correcta per — 13.....	7	19	8
Hudsontay ad Wardhus.....	7	24	20
Wardhus sine correctione.....	15	45	44
Hudsontay a Wardhus.....	8	31	24
Hudsontay a Parisiis.....	6	26	16
Wardhus a Parisiis.....	1	55	8"
D. Lexell.....	1	55	8
Differentia.....	0	0	0

*Hudsontay & Orenburg.*

Effectus parallaxeos respect.....	+	6'	55"
Hudsontay correcta per — 13.....	7	19	8
Hudsontay ad Orenburg.....	7	26	3
Orenburg correcta per + 1.....	17	23	35
Hudsontay ab Orenburg.....	9	57	32
Hudsontay a Parisiis.....	6	26	16
Orenburg a Parisiis.....	3	31	16
D. Lexell.....	3	31	16

*Hudsontay & Gurieff.*

Effectus parallaxeos resp.....	+	7'	12"
Hudsontay correcta per — 13.....	7	19	8
Reducta ad Gurieff.....	7	26	20
Gurieff correcta per + 14.....	17	11	23
Hudsontay a Gurieff.....	9	45	3
Hudsontay a Parisiis.....	6	26	16

Gu-

Gurieff a Parisiis.....	3	18	47
D. Lexell.....	3	18	47
Differentia.....	0	0	0

*Hudsonsbay ad Cajaneburg.*

Effectus parallaxeos resp.....	+ 5'	45"	
Hudsonsbay correcta per — 13.....	7	19	8
Reducta ad Cajaneburg.....	7	24	53
Cajaneburg correcta per + 35.....	15	33	2
Hudsonsbay a Cajaneburg.....	8	8	9
Hudsonsbay a Parisiis.....	6	26	16
Cajaneburg a Parisiis.....	1	41	53
D. Lexell.....	1	41	53
Differentia.....	0	0	0

Idem habetur, si Cajaneburgensem correctam cum aliis correctis, aut Wadhusianam incorrectam cum aliis correctis conferamus.

*Porro*

Ut ostendatur errorem observationis Cajaneburgensis in ultimo contactu in egressu esse — 35; comparetur hæc prout facta est, seu incorrecta, cum cæteris observationibus adhibitis correctionibus a me supra repertis.

## I.

Cajaneburg & Hudsonsbay. Correctio..	— 13"		
Effectus parallaxeos resp.....	+ 5'	45"	
Hudsonsbay. Qbservatio correcta.....	7	19	8
Hudsonsbay reducta ad Cajaneburg....	7	24	53
Cajaneburg incorrecta.....	15	32	27
Hudsonsbay a Cajaneburg.....	8	7	34
Cajaneburg a Parisiis.....	1	41	53